
 

 - 1 - 

 
平成 21年９月 28日 

各  位                         
                                     会 社 名 株式会社ミドリ電化 
                   代表者名 代表取締役社長 中口 雄司 

                                              【本件に関するお問い合わせ先】 

                          広報課 柴山 功 
電話 ０６－６４８７－８１７７ 

 

｢ミドリ南千里(みなみせんり）ジャスコ店」 

オープンのごあいさつ 
 
謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てをた

まわり、誠にありがとうございます。 
 
 さて、弊社は平成 21年 10月 17日（土）、大阪府吹田市に「ミドリ南千里ジャス
コ店」をオープン致すこととなりましたのでご挨拶申し上げます。 
「ミドリ南千里ジャスコ店」は、地元のお客様に長年ご愛顧いただきました「ミド

リ南千里店」を移転し新しくオープンする、薄型大画面テレビ、デジタル・情報家電

製品、大型・小型家電製品、オール電化関連商品などを豊富に取り揃えた大型家電専

門店です。 
「ミドリ南千里ジャスコ店」は、「快適で楽しいお店」をキーワードに、商品の特

長や違いがお客様にわかりやすいよう、体感、実感できる売場づくりを心がけ、実際

に商品を操作して使用感を試していただいたり、実演商品を体感いただくことにより、

ご購入後のイメージを頭に描きながら楽しく選んでいただけるよう工夫をしていま

す。また、家電製品アドバイザー(AV 情報家電・生活家電・家電製品総合)などの資
格を持つ専門スタッフが、お客様の疑問点やご要望に、親切・丁寧にお応えいたしま

す。 

さらに、最近お客様の関心が高まっているオール電化、省エネ家電など、環境と家

計に優しい商品は、専門のスタッフが光熱費のシミュレーションから工事のことまで

わかりやすくご提案し、安全・快適な暮らしのお手伝いをさせていただきます。 
 
弊社は、衣食住の「住」に「遊」の要素をふんだんに採り入れた「楽しく快適な」

お店づくりを進めております。「ミドリ南千里ジャスコ店」は、そのコンセプトにも

とづき、ご来店いただいたお客様に最高の満足をお届けするお店としてオープンしま

す。エディオングループの経営理念である「買って安心、ずっと満足」を実践し、地

域の皆様と共に成長できるよう、店長以下従業員一同、尚一層精進して参りますので、

ミドリ南千里店と同様、ご愛顧ご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 
謹白 

 



 

 - 2 - 

【ミドリ南千里店の概要】 
■店   名  ミドリ南千里ジャスコ店 
■所 在 地  大阪府吹田市千里山西６丁目 56番地１号 

■電 話 番 号  06-6338-0466 
■売り場面積   1176.62㎡（356坪） 
■取 扱 商 品  家庭用電化製品、・音響商品・情報商品及びその関連品、 
       オール電化関連商品 

■開  店  日  2009年 10月 17日（土） 
■営 業 時 間  10：00 ～ 20：00  

［オープンセール期間 10/17～10/18  9：00～20：00］ 
■店  長  名  源 隆司（みなもと りゅうじ） 
■従 業 員 数   25人（社員 14人、パート 11人） 

【株式会社ミドリ電化の概要】 

■商      号   株式会社 ミドリ電化 

■設      立   昭和 36年 8月 18日 
■本社事務所   兵庫県尼崎市潮江１丁目１番 50号 
■資  本  金   15億 60百万円 （平成 21年 3月 3１日現在） 
■代  表  者   代表取締役社長 中口 雄司 

■年商（連結）    1,839億円 （平成 21年３月期） 
■従業員数(連結)    2,442名 （平成 21年３月 31日現在） 
■店舗数(連結)         80店舗 （平成 21年６月 30日現在） 

 


